Kelâm tarihinin tahkik döneminde yaşayan Seyfeddin el-Âmidî (ö. 631/1233), bu
devrin önde gelen, ancak bilimsel üretimi ve görüşleri hakkında fazla çalışma ve
bilgi olmayan, önemli bir halkasıdır. O, Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1210) ile çağ-
daş olması, kelâm ve felsefeyi uzlaştırma tarzı, klasik sorunlara ürettiği çözüm-
lerle oldukça etkili bir yazar ve düşünürdür. Bu sebeple, Laura Hassan’ın Eş‘arîlik
ve İbn Sînâ arasında Âmidî’nin yaratma teorisini incelediği ve SOAS’ta 2017 yı-
lında doktora tezi olarak savunduğu eseri, bu alandaki eksikliği giderme yönün-
de önemli bir adımdır.